










přičemž případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek 
neplatnost ustanovení ostatních. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu jednoho kalendářního roku, nebude-li písemně dohodnuto
mezi smluvními stranami jinak, přičemž ji lze ukončit před dobou platnosti pouze písemnou
dohodou stran.

3. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, a
každá ze smluvních stran obdrží jedno z nich.

4. Všechny spory plynoucí z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé, se zavazují
smluvní strany přednostně řešit jednáním na úrovni statutárních zástupců s cílem dosáhnou
vyřešení sporu vzájemnou dohodou. V případě, že tato jednání nebudou úspěšná, dohodly se
smluvní strany, že všechny spory vzniklé z této smlouvy, a v souvislosti s ní, budou
rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při HK a AK ČR podle jejího Řádu, a
to jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

5. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních
stran, jakož i právní vztahy z ní vyplývající nebo vznikající, právním řádem ČR a zák. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, zejména pak ustanovením § 2079 a násl.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, přičemž obě strany si tuto smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a uzavřely ji na základě svobodné a vážné vůle, nikoliv pod hrozbou tělesného či duševního
násilí, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy č. 1 a č. 2, které byly oběma smluvním
stranám při podpisu této smlouvy známy.

Přílohy : č. 1 - specifikace sortimentu zboží prodávajícího 
č. 2 - aktuální cenová nabídka platná k datu podpisu smlouvy 

V Novém Jičíně dne: 

Prodávající 
Bartoňova pekárna s.r.o. 

Iveta Bundárová 
"' ., , ]HfrlwJJfl1Vll peiWi"11t't s.r.,;. 
Juaos/ávská 1051 ť.§] 
74-1 01 No�1 Jičín

IČ 027 05 575 DIČ CZ02705575

V ....... dne : ,f, ? éO 11-

!101c;/;k- 11L21r, -(-,-

Kupující: 

C \ 

------------, 

GYMN,AZIUM 
Fl�ANTIŠKA PALACKÉHO 

VALAŠSl<É MGIŘÍČÍ -4·


